
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/666/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 2023r. 
poz. 40 ze zm.)1) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. 2024r. 
poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Staszowie, Rada Miejska w Połańcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, cztery drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 366103T – ul. Ogrodowa w Połańcu, poprzez wydłużenie biegu 
istniejącej drogi o nowo wybudowany odcinek o długości 346 mb. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, wymienionych w § 1 i 2 zawierają załączniki do niniejszej 
uchwały: nr 1 (tabela z wykazem działek i opisem biegu drogi), nr 2 (mapa sytuacyjna) i nr 3 (mapa 
lokalizacyjna). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 1899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIX/666/2024 

Rady Miejskiej w Połańcu 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

L
p. 

Gmina Powiat Proponowan
y numer 

drogi 

Dz. nr ewid. Przebieg drogi Długość 

Nowo wybudowane odcinki które nadaje się nowe numery 
1. Połanie

c 
staszowski 366275T 5781/10, 5781/8, 5781/6, 

8619/3, 8619/6, 5777/3, 
5777/7, 5775/1, 5776/5, 
5776/6, 5771/1, 5774/5, 
5773/3, 5773/6, 5770/2, 
5772/6, 5772/7, 5767/1, 
5763/1, 5760/1, 5758/8, 
6650/3, 6649/3, 6648/3, 

6647/5, 6646/16, 6646/10, 
6646/18, 6645/16, 6645/10, 

6672/6, 6672/4 i 6671/3 

Od drogi gminnej nr 366103T do 
drogi gminnej nr 366278T 

274m 

2. Połanie
c 

staszowski 366276T 5216/3, 5781/5, 5251/2, 
5214/2, 5213/2, 8619/5, 
5212/6, 5211/6, 5777/6, 
5777/9, 5210/2, 5775/4, 
5775/5, 5209/4, 5771/4, 
5771/5, 6675/2, 5770/1, 
5207/4, 5766/1, 5765/1, 
5764/1, 5761/1, 5758/16, 
5738/11, 5758/18, 6650/2, 
6649/2, 6648/2, 6647/4, 

6646/12, 6645/7, 6645/15, 
6645/7, 6644/12, 6644/7, 
6643/2, 6642/2 i 6641/4 

Od drogi gminnej nr 366103T do 
drogi gminnej nr 366278T 

293m 

3. Połanie
c 

staszowski 366277T 5216/2, 5215/1, 5214/1, 
5213/1, 5212/3, 5212/5, 
5211/5, 5211/3, 5210/1, 
5209/3, 5209/6, 6675/1, 
5208/1, 5207/6, 5207/3, 
5206/5, 5206/3, 5206/7, 
5205/5, 5205/3, 5205/7, 
5204/5, 5204/3, 5204/7, 
5202/1, 5201/1, 5200/1, 
6651/1, 6650/1, 6649/1, 

6648/1, 66474/3, 6646/14, 
6646/4, 6645/14, 6645/4, 
6644/10, 6644/4, 6643/1, 
6642/1, 6641/3 i  6640/1 

Od drogi gminnej nr 366103T do 
drogi gminnej nr 366278T 

316m 

4. Połanie
c 

staszowski 366278T 6671/3, 6670/3, 6642/3, 
6641/4, 6640/1 i 6639/1 

Od drogi gminnej nr 366275T do 
drogi gminnej nr 366277T 

259m 

Nowo wybudowany odcinek zaliczony w skład istniejącej drogi gminnej nr 366103T – ul. Ogrodowa 
1 Połanie

c 
staszowski 366103T 5216/1, 5217, 5218/2, 

5218/3,  5782 i 5783/1 
Od drogi powiatowej nr 1067T w 
kierunku południowym krzyżuje 
się z dwiema drogami gminnymi 
i kończy się na drodze gminnej nr 

366165T (ul. Źródlana) 

346m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1899



Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń. 
Oświadczam, że operat techniczny zawierający rezultaty prac geodezyjnych, w wyniku 
których powstał niniejszy dokument, uzyskał pozytywny wynik weryfikacji.

Identyfikator zgłoszenia prac geodezyjnych
Organ służby geodezyjnej, który otrzymał zgłoszenie

Wykonawca prac geodezyjnych

Data i numer sporządzenia dokumentu zawierającego 
wynik pozytywnej weryfikacji

Imię i nazwisko oraz nr uprawnień zawodowych 
kierownika prac

G.6642.V.195.2023
Starosta Staszowski
Pracownia Geodezyjno-Inżynieryjna MSGEO 
Michał Sadkowski
data 16.03.2023 r.
Nr protokołu:
G.6642.V.195.2023
inż. Michał Sadkowski
geodeta uprawniony
nr uprawnień 21403

16.03.2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIX/666/2024

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1899

Text
 ib

Text_1
 zw.

Text_2
 zw.

Text_3
 j.zw.

Text_4
 j.mb.

Text_5
 ch.kb.

Text_6
 j.zw.

Text_7
 kb.

Text_8
 zw.

Text_9
 kb.

Text_10
 zw.

Text_11
 j.mb.

Text_12
 mb.

Text_13
 mb.

Text_14
 j.mb.

Text_15
 kb.

Text_16
 j.gr.

Text_17
 kb.

Text_18
 kb.

Text_19
 kb.

Text_20
 zw.

Text_21
 kb.

Text_22
 kb.

Text_23
 kb.

Text_24
 kb.

Text_25
 kb.

Text_26
 192.29

Text_27
 192.16

Text_28
 191.93

Text_29
 192.21

Text_30
 192.11

Text_31
 192.22

Text_32
 192.31

Text_33
 192.50

Text_34
 192.79

Text_35
 192.86

Text_36
 192.84

Text_37
 192.49

Text_38
 192.44

Text_39
 189.91

Text_40
 189.43

Text_41
 190.01

Text_42
 190.58

Text_43
 190.97

Text_44
 190.26

Text_45
 190.26

Text_46
 189.51

Text_47
 189.27

Text_48
 191.71

Text_49
 192.45

Text_50
 192.54

Text_51
 192.65

Text_52
 192.65

Text_53
 192.54

Text_54
 192.41

Text_55
 192.34

Text_56
 192.22

Text_57
 192.19

Text_58
 192.15

Text_59
 192.00

Text_60
 192.01

Text_61
 192.23

Text_62
 192.73

Text_63
 192.34

Text_64
 192.36

Text_65
 192.34

Text_66
 192.28

Text_67
 192.83

Text_68
 192.80

Text_69
 191.15

Text_70
 191.05

Text_71
 192.74

Text_72
 192.76

Text_73
 189.11

Text_74
 189.01

Text_75
 189.13

Text_76
 188.83

Text_77
 188.87

Text_78
 188.92

Text_79
 192.20

Text_80
 192.46

Text_81
 192.57

Text_82
 189.74

Text_83
 192.81

Text_84
 190.83

Text_85
 190.84

Text_86
 192.48

Text_87
 192.49

Text_88
 192.52

Text_89
 192.15

Text_90
 192.16

Text_91
 192.04

Text_92
 191.99

Text_93
 191.99

Text_94
 192.14

Text_95
 192.51

Text_96
 192.39

Text_97
 192.41

Text_98
 192.37

Text_99
 192.20

Text_100
 192.09

Text_101
 188.37

Text_102
 188.57

Text_103
 189.47

Text_104
 189.49

Text_105
 189.23

Text_106
 189.13

Text_107
 189.13

Text_108
 192.08

Text_109
 192.04

Text_110
 192.17

Text_111
 192.10

Text_112
 192.12

Text_113
 192.13

Text_114
 189.30

Text_115
 192.12

Text_116
 189.22

Text_117
 gn

Text_118
 gn

Text_119
 gs25

Text_120
 gs63

Text_121
 gs63

Text_122
 gnD

Text_123
 gs63

Text_124
 gs63

Text_125
 gs63

Text_126
 gs63

Text_127
 gs25

Text_128
 gs25

Text_129
 gn32

Text_130
 gs

Text_131
 gs

Text_132
 gs50

Text_133
 gs40

Text_134
 gs63

Text_135
 g

Text_136
 g

Text_137
 g

Text_138
 ks160

Text_139
 ks160

Text_140
 ks50

Text_141
 ks160

Text_142
 ks

Text_143
 ks

Text_144
 ks160

Text_145
 ks

Text_146
 ks63

Text_147
 ks160

Text_148
 ks

Text_149
 ks160

Text_150
 ks

Text_151
 ks160

Text_152
 ks50

Text_153
 ks63

Text_154
 ks63

Text_155
 ks200

Text_156
 ks200

Text_157
 ks50

Text_158
 ks

Text_159
 192.53

Text_160
 192.73

Text_161
 192.70

Text_162
 192.62

Text_163
 192.78

Text_164
 191.43

Text_165
 192.78

Text_166
 191.59

Text_167
 189.51

Text_168
 186.38

Text_169
 189.22

Text_170
 186.47

Text_171
 189.09

Text_172
 186.65

Text_173
 189.16

Text_174
 186.65

Text_175
 189.73

Text_176
 186.75

Text_177
 189.73

Text_178
 186.93

Text_179
 189.36

Text_180
 187.55

Text_181
 189.36

Text_182
 187.55

Text_183
 192.77

Text_184
 190.57

Text_185
 189.23

Text_186
 187.34

Text_187
 192.70

Text_188
 192.31

Text_189
 190.01

Text_190
 189.47

Text_191
 187.87

Text_192
 189.58

Text_193
 k

Text_194
 k

Text_195
 k

Text_196
 k

Text_197
 k

Text_198
 k

Text_199
 k

Text_200
 k

Text_201
 k

Text_202
 k

Text_203
 k

Text_204
 k

Text_205
 k

Text_206
 k

Text_207
 kl

Text_208
 k

Text_209
 k

Text_210
 k

Text_211
 k

Text_212
 k

Text_213
 k

Text_214
 tD

Text_215
 tD

Text_216
 188.23

Text_217
 187.23

Text_218
 188.97

Text_219
 187.97

Text_220
 t

Text_221
 t

Text_222
 Źródlana

Text_223
 38

Text_224
 40

Text_225
 37

Text_226
 35

Text_227
 14c

Text_228
 12

Text_229
 i.b.

Text_230
 i.b.

Text_231
 i

Text_232
 mj

Text_233
 mj

Text_234
 i.b.

Text_235
 mj

Text_236
 t

Text_237
 mj3

Text_238
 mj2

Text_239
 mj2

Text_240
 MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

Text_241
 woj. świętokrzyskie

Text_242
 pow. Staszów

Text_243
 obręb: 261205_4.0001 Połaniec

Text_244
 jedn. ewidencyjna: 261205_4 Połaniec - miasto

Text_245
 Zakres sekcji na arkuszu

Text_246
 działki według zakresu

Text_247
 SKALA 1:500

Text_248
 rastrów mapy zasadnicznej:, pomiarów bezpośrednich w terenie, danych

Text_249
 - Mapę syt-wys w skali 1:500 wykreślono na podstawie wyżej wymienionych

Text_250
 - Granice działek przyjęto z ewidencji gruntów i budynków.

Text_251
 - Obszar aktualizowany zaznaczono kolorem czerwonym.

Text_252
 - Nie wyklucza się istnienia w terenie innych, nie wykazanych na niniejszej mapie

Text_253
  o których brak jest informacji w instytucjach branżowych.

Text_254
 urządzeń podziemnych, które nie były zgłoszone do inwentaryzacji lub

Text_255
 numerycznych i danych z operatów pomiarowych otrzymanych z PODGiK.

Text_256
 Nie badano służebności gruntowych w KW.  

Text_257
 Znojów, 24.02.2023r.

Text_258
 Układ współrzędnych: układ 2000-7

Text_259
 Układ wysokościowy: PL-EVR2007-NH

Text_260
 G.6642.V.195.2023

Text_261
 UWAGI:

Text_262
 ARKUSZ 2/3

Text_263
 7.133.23.08.3.1 rastry: A 1, B 1, C 1, D 1, E 1;

Text_264
 7.133.23.07.4.2 rastry: A 8, B 1-4 8, C 1-8, D 1-8, E 1-8;

Text_265
 7.133.23.07.4.4 rastry: A 1-8, B 1-8, C 1-8, D 1-8;

Text_266
 nr sekcji:

Text_267
 7519150

Text_268
 5588450

Text_269
 7519200

Text_270
 5588150

Text_271
 7518950

Text_272
 5588200

Text_273
 7519000

Text_274
 5588400

Text_275
 7519000

Text_276
 5588100

Text_277
 droga 366275T    (274mb) droga 366276T   (293  mb) droga 366277T   (316 mb) droga 366278T   (259  mb) droga 366103T -zwiększony  zakres  (346 mb)

Text_278
 ul. Ogrodowa    366103T

Text_279
 ul. Krakowska Duża 366109T 

Text_280
 ul. Źródlana 366165T



Pl
ac

 U
ni
we

rs
ału

11
-e

go
 L

is
to

pa
da

rz.Czarna

Partyzantów

Mielecka

gen. Antoniego Madalińskiego

Targowa

Bartosza Głowackiego

Rusz
cz

ań
sk

a

Ru
sz

cz
ań

sk
a

Og
ro

do
wa

Ka
zim

ie
rz

a 
W

ie
lk

ie
go

Ty
ln

a

Ko
sy

ni
er

ów

Gen. Józefa Zajączka

W
ic

en
te

go
 W

ito
sa

Batalionów ChłopskichBa
ta

lio
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h

rz. Czarna

Zrębińska

O
gr

od
ow

a

Krakowska Mała

Krakowska Duża

Krakowska - K
79

Kra
ko

wsk
a -

 K
79

KR
AK

OW
SK

A 
- K

79

Hu
go

na
 K
oł
łąt

aja

Tadeusza Kościuszki

366064T

366174T

366230T

366173T36
61
72
T

366170T

366100T

36
61
01
T

366099T

366102T

36
61
03
T

366104T

36610
9T

36
61
05
T

366106T

366109T

36
61
03
T

366104T

36616
5T

36
60
98
T

366169T

366169T
36
61
81
T

366180T

366180T36
61
66
T

36
61
66
T

36
61
66
T

36
61
88
T

366171T 366171T

366178T

366179T

36
61
16
T

36
61
16
T

366177T

36
61
70
T

36
61
67
T

36
61
67
T

36
62
28
T

366229T

36
61
73
T

Part
yza

ntów

36
62
31
T

36
62
51
T

36
62
52
T

36
62
48
T

366239T

366247T

366246T

366245T

36
62
69
T

36
61
07
T

366110T

36
62
60
T

36
62
60
T

366104T

Po
łan

iec
kie

go

STREFA  'A'

Cmentarz

Zespół szkół
im. AK Jędrusiów

UMiG Połaniec

Ko
sy

ni
er

ów

M
iła

Spokojna

Tadeusza Kościuszki

Terapii Zajęciowej
Ośrodek Warsztatów

Środowiskowy
Dom Samoopieki

pl. T. Kościuszki

skwer
Armii Krajowej

366243T

Krakowska Duża

36
61
03
T

366277T

366275T

366276T

36
62
78
T

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCIX/666/2024

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1899


	UCHWAŁA NR XCIX/666/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-06T07:34:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




